Assistência Social de Esperantina - TO. Processo Administrativo nº 
0131/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 098/2025. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ 

nº 18.382.975/0001-97, CONTRATADO: C C DOS SANTOS, CNPJ nº 
50.914.313/0001-23. Valor Global: R$ 61.700,00 (sessenta e um 
mil e setecentos reais). Vigência Inicial: 4 de Junho de 2025. 
Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. Maria Vanda Alves da 
Silva - Secretária Municipal de Assistência Social. Esperantina - 
TO, 4 de Junho de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0166/2025

[...]

Municipal de Educação de Esperantina - TO. Processo 
Administrativo nº 0132/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa 
nº 099/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, 
CNPJ nº 19.530.447/0001-09, CONTRATADO: J L DE SOUSA, CNPJ 
nº 35.028.020/0001-55. Valor Global: R$ 61.800,00 (sessenta e 
um mil e oitocentos reais). Vigência Inicial: 4 de Junho de 2025. 
Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. Antonia Fabiana Albino 
de Almeida - Secretária Municipal de Educação. Esperantina - TO, 
4 de Junho de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0167/2025 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0167/2025, assinado em 04/06/2025.

[...]

alimentação do sistema de informação DigiSUS. Processo 
Administrativo nº 0133/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa 
nº 100/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, 
CNPJ nº 11.440.035/0001-68, CONTRATADO: GVA ASSESSORIA 
EM SAUDE LTDA, CNPJ nº 57.646.108/0001-73. Valor Global: R$ 
24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais). Vigência Inicial: 
4 de Junho de 2025. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. 
Maria de Jesus Alves Leitão Queiroz - Secretária Municipal de 
Saúde. Esperantina - TO, 4 de Junho de 2025.